

Relatorio de participacao

Razão Social	CPF/CNPJ	Email	Telefone	ME
58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	58089415000163	cavelagnapatricia@gmail.com	1588222468	SIM
AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	46221464000129	acomercio4@gmail.com	6540420502	SIM
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	51136111000160	licitacaoacc@gmail.com	6793102822	SIM
DG HIROTANI LTDA	52831040000189	douglas.hirotani@unemat.br	6599449982	SIM
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	54225464000125	nsacommerce.adm@gmail.com	6286222217	SIM
OLMI INFORMATICA LTDA EPP	00789321000117	olmieletro@gmail.com	6635661240	SIM
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	23535805000135	marcos@rlux.com.br	1921397145	SIM
SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	52182111000160	carvalholtda4@gmail.com	6692821729	SIM



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 074/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:28
ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A
Descrição: ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 98,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	559	52.831.040/0001-89	4,98	4,94		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	511	54.225.464/0001-25	5,94	4,95	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:28

BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LIBELL / STILO	Modelo: LIBELL / STILO
Descrição: BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLMI INFORMATICA LTDA EPP	458	00.789.321/0001-17	1.094,00	750,00		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	193	54.225.464/0001-25	1.302,23	1.093,99	45,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	528	51.136.111/0001-60	1.094,31	1.093,98		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:28
BUCHA DE NYLON N . 06



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON N . 06			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,267		Valor Total: 13,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	722	54.225.464/0001-25	0,33	0,267		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	391	51.136.111/0001-60	0,2675	0,2675		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:28
BUCHA DE NYLON N . 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON N . 08			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,283		Valor Total: 14,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	115	54.225.464/0001-25	0,34	0,283		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	819	51.136.111/0001-60	0,2833	0,2833		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:28
BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,433		Valor Total: 21,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	959	54.225.464/0001-25	0,52	0,433		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	836	51.136.111/0001-60	0,4333	0,4333		Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 6 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:29
BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 19,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	181	54.225.464/0001-25	0,46	0,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:29
CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: CADEADO DE 25MM, ACO,
Descrição: CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,83	Valor Total: 114,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	933	54.225.464/0001-25	27,17	22,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:29
CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: CAIXA DE FERRAMENTA -
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	327	54.225.464/0001-25	937,69	770,00		Sim
2 DG HIROTANI LTDA	688	52.831.040/0001-89	787,97	777,98	1,04	Sim
3 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	682	58.089.415/0001-63	787,97	787,97	1,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	947	51.136.111/0001-60	787,97	777,97		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:29
CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PVC	Modelo: CANALETA EM PVC, SEM
Descrição: CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 89,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	336	54.225.464/0001-25	10,68	8,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:30
CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL
Descrição: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,12		Valor Total: 55,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	723	54.225.464/0001-25	65,60	55,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:30
CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA ,
Descrição: CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,09		Valor Total: 57,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	931	54.225.464/0001-25	67,95	57,09		Sim

DECLASSIFICADOS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:30
CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA <
Descrição: CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,30	Valor Total: 58,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	786	54.225.464/0001-25	69,41	58,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	324	51.136.111/0001-60	58,31	58,29		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:30
CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VENTISOL / CLI70 PRO2	Modelo: VENTISOL / CLI70 PRO2
Descrição: CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLMÍ INFORMATICA LTDA EPP	074	00.789.321/0001-17	1.816,00	1.600,00		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	297	54.225.464/0001-25	2.161,74	1.808,99	13,06	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	278	52.182.111/0001-60	1.810,00	1.810,00	0,06	Sim
4 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	432	58.089.415/0001-63	1.816,57	1.816,57	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:31
COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 14 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** LOCTTITE **Modelo:** COLA INSTANTANEA MULTIUSO A
Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 18,86 **Valor Total:** 37,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	116	54.225.464/0001-25	22,46	18,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:31
DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** NOBRE **Modelo:** Dispenser P/ Interholha 1/3d Nobre- New Classic
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 50,92 **Valor Total:** 509,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	285	52.831.040/0001-89	52,00	50,92		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	693	54.225.464/0001-25	61,90	50,95	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	700	51.136.111/0001-60	52,00	50,93		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:31
ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** QD **Modelo:** ESCADA DE ALUMINIO, COM
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 323,38 **Valor Total:** 323,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	378	54.225.464/0001-25	384,84	323,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	605	51.136.111/0001-60	323,39	323,39		Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 17 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:31
ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 790,19	Valor Total: 790,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	422	54.225.464/0001-25	940,34	790,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	340	51.136.111/0001-60	790,20	790,20		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:32
EXTENSAO ELETRICA 5 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO - EXTENSAO ELETRICA
Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,94	Valor Total: 83,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	091	54.225.464/0001-25	49,91	41,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:32
EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM
Descrição: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,26	Valor Total: 158,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	176	54.225.464/0001-25	94,32	79,26		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:32
FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: paroflux	Modelo: Régua Extensão Elétrica 6 Tomadas
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO		Quantidade: 20	Valor Total: 1.024,40
Valor Unit.: 51,22			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	495	52.831.040/0001-89	51,26	51,22		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	586	54.225.464/0001-25	61,00	51,23	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:32
FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE VHB
Descrição: FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M		Quantidade: 10	Valor Total: 956,80
Valor Unit.: 95,68			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	497	54.225.464/0001-25	114,09	95,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DG HIROTANI LTDA	609	52.831.040/0001-89	95,87	5,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:32
FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: FITA ISOLANTE 20M
Descrição: FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM		Quantidade: 10	Valor Total: 194,40
Valor Unit.: 19,44			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	652	52.831.040/0001-89	19,49	19,44		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	925	54.225.464/0001-25	23,21	19,45	0,05	Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	295	23.535.805/0001-35	19,50	19,50	0,26	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CARVALHO COMÉRCIO LTDA	515	51.136.111/0001-60	19,49	19,43		Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:33
FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: FUSIVEL DE VIDRO TIPO
Descrição: FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,916	Valor Total: 27,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	303	54.225.464/0001-25	1,10	0,916		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	-------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:33
JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,21	Valor Total: 87,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	634	54.225.464/0001-25	103,78	87,21		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:33
JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 78,30	

CLASSIFICAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	320	54.225.464/0001-25	93,37	78,30		Sim
2 DG HIROTANI LTDA	700	52.831.040/0001-89	78,45	78,34	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:33

JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE PHILIPS E FENDA,
Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,12	Valor Total: 308,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	454	54.225.464/0001-25	183,41	154,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:33

JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE CHAVE -
Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,03	Valor Total: 38,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	422	54.225.464/0001-25	45,27	38,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:33

LAMPADA DE LED 30W 6500K

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 30W AVANT LED
Descrição: LAMPADA DE LED 30W 6500K			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 1.060,00	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	931	52.831.040/0001-89	21,25	21,20		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	222	54.225.464/0001-25	25,29	21,21	0,05	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	566	23.535.805/0001-35	21,25	21,25	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:34
LAMPADA LED 20W BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 20W AVANT LED
Descrição: LAMPADA LED 20W BIVOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,96	Valor Total: 748,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	943	52.831.040/0001-89	15,33	14,96		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	230	54.225.464/0001-25	18,25	14,97	0,07	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	825	23.535.805/0001-35	15,33	15,33	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:34
MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL
Descrição: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 337,17	Valor Total: 337,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	652	54.225.464/0001-25	401,24	337,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:34
NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: NIVEL DE MAO -
Descrição: NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,69	Valor Total: 29,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	361	54.225.464/0001-25	35,34	29,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:34

OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LUB FAST	Modelo: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 100,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	736	52.831.040/0001-89	20,14	20,10		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	226	54.225.464/0001-25	23,97	20,11	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:34

PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 01/fev
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	607	54.225.464/0001-25	1.469,06	699,00		Sim
2 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	927	52.182.111/0001-60	1.230,00	700,00	0,14	Sim
3 DG HIROTANI LTDA	332	52.831.040/0001-89	1.234,50	1.229,00	75,57	Sim
4 AC EQUIPAMENTOS E	188	46.221.464/0001-29	1.234,00	1.234,00	0,41	Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:34
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 30,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	047	54.225.464/0001-25	0,73	0,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:35
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	251	54.225.464/0001-25	1,17	0,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:35
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,464	Valor Total: 23,20	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	985	54.225.464/0001-25	0,56	0,464		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:35

PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,5174	Valor Total: 25,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	981	54.225.464/0001-25	0,62	0,5174		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:35

PLUG MACHO 2P T 10 A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A
Descrição: PLUG MACHO 2P T 10 A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 177,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	683	52.831.040/0001-89	8,98	8,88		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	870	54.225.464/0001-25	10,69	8,89	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:35

SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 39 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** VELLOX **Modelo:** SABONETEIRA LIQUIDA
BRANCA 800ML VELOX PREMISSE
Descrição: SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 52,16 **Valor Total:** 260,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	744	52.831.040/0001-89	52,30	52,16		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	426	54.225.464/0001-25	62,25	52,17	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 06/06/2025 10:50:35
SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** UNIPEGA **Modelo:** LIMPA CONTATO 300ML
Descrição: SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 30,04 **Valor Total:** 150,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	690	52.831.040/0001-89	39,11	30,04		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	939	54.225.464/0001-25	46,56	30,05	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 074/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:48
ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A
Descrição: ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 98,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	559	52.831.040/0001-89	4,98	4,94		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	511	54.225.464/0001-25	5,94	4,95	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:48

BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LIBELL / STILO	Modelo: LIBELL / STILO
Descrição: BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLMI INFORMATICA LTDA EPP	458	00.789.321/0001-17	1.094,00	750,00		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	193	54.225.464/0001-25	1.302,23	1.093,99	45,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	528	51.136.111/0001-60	1.094,31	1.093,98		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:48
BUCHA DE NYLON N . 06



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON N . 06			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,267		Valor Total: 13,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	722	54.225.464/0001-25	0,33	0,267		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	391	51.136.111/0001-60	0,2675	0,2675		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:48
BUCHA DE NYLON N . 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON N . 08			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,283		Valor Total: 14,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	115	54.225.464/0001-25	0,34	0,283		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	819	51.136.111/0001-60	0,2833	0,2833		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:48
BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,433		Valor Total: 21,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	959	54.225.464/0001-25	0,52	0,433		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	836	51.136.111/0001-60	0,4333	0,4333		Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 19,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	181	54.225.464/0001-25	0,46	0,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: CADEADO DE 25MM, ACO,
Descrição: CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,83	Valor Total: 114,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	933	54.225.464/0001-25	27,17	22,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: CAIXA DE FERRAMENTA -
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	327	54.225.464/0001-25	937,69	770,00		Sim
2 DG HIROTANI LTDA	688	52.831.040/0001-89	787,97	777,98	1,04	Sim
3 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	682	58.089.415/0001-63	787,97	787,97	1,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	947	51.136.111/0001-60	787,97	777,97		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PVC	Modelo: CANALETA EM PVC, SEM
Descrição: CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 89,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	336	54.225.464/0001-25	10,68	8,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL
Descrição: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,12	Valor Total: 55,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	723	54.225.464/0001-25	65,60	55,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA ,
Descrição: CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,09	Valor Total: 57,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	931	54.225.464/0001-25	67,95	57,09		Sim

DECLASSIFICADOS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:49
CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA <
Descrição: CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,30	Valor Total: 58,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	786	54.225.464/0001-25	69,41	58,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	324	51.136.111/0001-60	58,31	58,29		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VENTISOL / CLI70 PRO2	Modelo: VENTISOL / CLI70 PRO2
Descrição: CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLMÍ INFORMATICA LTDA EPP	074	00.789.321/0001-17	1.816,00	1.600,00		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	297	54.225.464/0001-25	2.161,74	1.808,99	13,06	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	278	52.182.111/0001-60	1.810,00	1.810,00	0,06	Sim
4 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	432	58.089.415/0001-63	1.816,57	1.816,57	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 14 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** LOCTTITE **Modelo:** COLA INSTANTANEA MULTIUSO A
Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 18,86 **Valor Total:** 37,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	116	54.225.464/0001-25	22,46	18,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** NOBRE **Modelo:** Dispenser P/ Interholha 1/3d Nobre- New Classic
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 50,92 **Valor Total:** 509,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	285	52.831.040/0001-89	52,00	50,92		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	693	54.225.464/0001-25	61,90	50,95	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	700	51.136.111/0001-60	52,00	50,93		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** QD **Modelo:** ESCADA DE ALUMINIO, COM
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 323,38 **Valor Total:** 323,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	378	54.225.464/0001-25	384,84	323,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	605	51.136.111/0001-60	323,39	323,39		Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 790,19	Valor Total: 790,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	422	54.225.464/0001-25	940,34	790,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	340	51.136.111/0001-60	790,20	790,20		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
EXTENSAO ELETRICA 5 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO - EXTENSAO ELETRICA
Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,94	Valor Total: 83,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	091	54.225.464/0001-25	49,91	41,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM
Descrição: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,26	Valor Total: 158,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	176	54.225.464/0001-25	94,32	79,26		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:50
FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: paroflux	Modelo: Régua Extensão Elétrica 6 Tomadas
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO		Quantidade: 20	Valor Total: 1.024,40
Valor Unit.: 51,22			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	495	52.831.040/0001-89	51,26	51,22		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	586	54.225.464/0001-25	61,00	51,23	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51
FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE VHB
Descrição: FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M		Quantidade: 10	Valor Total: 956,80
Valor Unit.: 95,68			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	497	54.225.464/0001-25	114,09	95,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DG HIROTANI LTDA	609	52.831.040/0001-89	95,87	5,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51
FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: FITA ISOLANTE 20M
Descrição: FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM		Quantidade: 10	Valor Total: 194,40
Valor Unit.: 19,44			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	652	52.831.040/0001-89	19,49	19,44		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	925	54.225.464/0001-25	23,21	19,45	0,05	Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	295	23.535.805/0001-35	19,50	19,50	0,26	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CARVALHO COMÉRCIO LTDA	515	51.136.111/0001-60	19,49	19,43		Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51
FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: FUSIVEL DE VIDRO TIPO
Descrição: FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,916	Valor Total: 27,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	303	54.225.464/0001-25	1,10	0,916		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	-------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51
JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,21	Valor Total: 87,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	634	54.225.464/0001-25	103,78	87,21		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51
JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 78,30	

CLASSIFICAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	320	54.225.464/0001-25	93,37	78,30		Sim
2 DG HIROTANI LTDA	700	52.831.040/0001-89	78,45	78,34	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51

JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE PHILIPS E FENDA,
Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,12	Valor Total: 308,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	454	54.225.464/0001-25	183,41	154,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:51

JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE CHAVE -
Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,03	Valor Total: 38,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	422	54.225.464/0001-25	45,27	38,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52

LAMPADA DE LED 30W 6500K

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 30W AVANT LED
Descrição: LAMPADA DE LED 30W 6500K			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 1.060,00	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	931	52.831.040/0001-89	21,25	21,20		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	222	54.225.464/0001-25	25,29	21,21	0,05	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	566	23.535.805/0001-35	21,25	21,25	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52
LAMPADA LED 20W BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 20W AVANT LED
Descrição: LAMPADA LED 20W BIVOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,96	Valor Total: 748,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	943	52.831.040/0001-89	15,33	14,96		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	230	54.225.464/0001-25	18,25	14,97	0,07	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	825	23.535.805/0001-35	15,33	15,33	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52
MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL
Descrição: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 337,17	Valor Total: 337,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	652	54.225.464/0001-25	401,24	337,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52
NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: NIVEL DE MAO -
Descrição: NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,69	Valor Total: 29,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	361	54.225.464/0001-25	35,34	29,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52

OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LUB FAST	Modelo: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 100,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	736	52.831.040/0001-89	20,14	20,10		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	226	54.225.464/0001-25	23,97	20,11	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52

PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 01/fev
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	607	54.225.464/0001-25	1.469,06	699,00		Sim
2 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	927	52.182.111/0001-60	1.230,00	700,00	0,14	Sim
3 DG HIROTANI LTDA	332	52.831.040/0001-89	1.234,50	1.229,00	75,57	Sim
4 AC EQUIPAMENTOS E	188	46.221.464/0001-29	1.234,00	1.234,00	0,41	Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 30,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	047	54.225.464/0001-25	0,73	0,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:52
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	251	54.225.464/0001-25	1,17	0,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:53
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,464	Valor Total: 23,20	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	985	54.225.464/0001-25	0,56	0,464		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:53

PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,5174	Valor Total: 25,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	981	54.225.464/0001-25	0,62	0,5174		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:53

PLUG MACHO 2P T 10 A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A
Descrição: PLUG MACHO 2P T 10 A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 177,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	683	52.831.040/0001-89	8,98	8,88		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	870	54.225.464/0001-25	10,69	8,89	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:53

SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 39 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VELLOX Modelo: SABONETEIRA LIQUIDA
Descrição: SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML BRANCA 800ML VELOX PREMISSE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 52,16 Valor Total: 260,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	744	52.831.040/0001-89	52,30	52,16		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	426	54.225.464/0001-25	62,25	52,17	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/06/2025 10:50:53
SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: UN - UNIDADE Marca: UNIPEGA Modelo: LIMPA CONTATO 300ML
Descrição: SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 30,04 Valor Total: 150,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	690	52.831.040/0001-89	39,11	30,04		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	939	54.225.464/0001-25	46,56	30,05	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO AILTON DOS SANTOS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

ATA DE SESSÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 074/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

MOVIMENTOS DO PROCESSO

02/06/2025 12:13:06	CADASTRO DE PROPOSTA	DG HIROTANI LTDA
02/06/2025 16:49:19	CADASTRO DE PROPOSTA	CARVALHO COMÉRCIO LTDA
03/06/2025 12:18:12	CADASTRO DE PROPOSTA	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA
03/06/2025 12:21:47	CADASTRO DE PROPOSTA	OLMI INFORMATICA LTDA EPP
03/06/2025 14:51:29	CADASTRO DE PROPOSTA	58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA
03/06/2025 15:51:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	OLMI INFORMATICA LTDA EPP
03/06/2025 15:58:58	CADASTRO DE PROPOSTA	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA
03/06/2025 15:59:30	CADASTRO DE PROPOSTA	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA
03/06/2025 16:03:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA
03/06/2025 20:25:02	CADASTRO DE PROPOSTA	RLUX ILUMINAÇÃO LTDA
03/06/2025 20:30:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RLUX ILUMINAÇÃO LTDA
04/06/2025 08:04:43	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DG HIROTANI LTDA

LOTE 1 - ADJUDICADO
ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A
Descrição: ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 98,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	559	52.831.040/0001-89	4,98	4,94		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	511	54.225.464/0001-25	5,94	4,95	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:15	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:15	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 511)	5,94
04/06/2025 09:00:15	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 559)	4,98
04/06/2025 14:02:56	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 511)	4,97



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 14:50:48	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 559)	4,96
04/06/2025 14:59:12	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 511)	4,95
04/06/2025 15:48:59	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 559)	4,94
04/06/2025 16:00:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA			
04/06/2025 16:00:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:15	HABILITAÇÃO		
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:28	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LIBELL / STILO	Modelo: LIBELL / STILO
Descrição: BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLMI INFORMATICA LTDA EPP	458	00.789.321/0001-17	1.094,00	750,00		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	193	54.225.464/0001-25	1.302,23	1.093,99	45,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	528	51.136.111/0001-60	1.094,31	1.093,98		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:16	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:16	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 528)	1.094,31
04/06/2025 09:00:16	LANCE	OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 458)	1.094,00
04/06/2025 09:00:16	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 193)	1.302,23
04/06/2025 15:06:23	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 193)	1.094,30
04/06/2025 15:12:21	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 193)	1.093,99
04/06/2025 16:00:01	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 528)	1.093,98
04/06/2025 16:00:13	LANCE	OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 458)	750,00
04/06/2025 16:00:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OLMI INFORMATICA LTDA EPP			
04/06/2025 16:00:17	HABILITAÇÃO		



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 16:00:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

05/06/2025 10:06:41 INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE CONDUTOR

CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante

06/06/2025 10:49:12 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:28 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
BUCHA DE NYLON N . 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON N . 06			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,267	Valor Total: 13,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	722	54.225.464/0001-25	0,33	0,267		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	391	51.136.111/0001-60	0,2675	0,2675		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:16 DISPUTA

04/06/2025 09:00:16 LANCE CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 391) **0,2675**

04/06/2025 09:00:16 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 722) **0,33**

04/06/2025 14:01:08 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 722) **0,267**

04/06/2025 16:00:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:17 HABILITAÇÃO

05/06/2025 10:06:41 INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE CONDUTOR

CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante

06/06/2025 10:49:10 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:28 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
BUCHA DE NYLON N . 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 4 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON N . 08
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,283 Valor Total: 14,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	115	54.225.464/0001-25	0,34	0,283		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	819	51.136.111/0001-60	0,2833	0,2833		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:16	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:16	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 819)	0,2833
04/06/2025 09:00:16	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 115)	0,34
04/06/2025 14:01:17	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 115)	0,283
04/06/2025 16:00:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:20	HABILITAÇÃO		
05/06/2025 10:06:41	INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE	CONDUTOR	
CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante			
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:28	ADJUDICADO		

LOTE 5 - ADJUDICADO
BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,433 Valor Total: 21,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	959	54.225.464/0001-25	0,52	0,433		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	836	51.136.111/0001-60	0,4333	0,4333		Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
04/06/2025 09:00:17	DISPUTA	
04/06/2025 09:00:17	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 836) 0,4333
04/06/2025 09:00:17	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 959) 0,52
04/06/2025 14:01:29	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 959) 0,433
04/06/2025 16:00:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		
04/06/2025 16:00:19	HABILITAÇÃO	
04/06/2025 16:00:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
05/06/2025 10:06:41	INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE	CONDUTOR
CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante		
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO	
06/06/2025 10:50:28	ADJUDICADO	

LOTE 6 - ADJUDICADO
BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 19,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	181	54.225.464/0001-25	0,46	0,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
04/06/2025 09:00:17	DISPUTA	
04/06/2025 09:00:17	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 181) 0,46
04/06/2025 09:06:02	MENSAGEM	CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:53:27	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 181) 0,38
---------------------	-------	--



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 16:00:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:19 HABILITAÇÃO

06/06/2025 10:49:10 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:29 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: CADEADO DE 25MM, ACO,
Descrição: CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,83	Valor Total: 114,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	933	54.225.464/0001-25	27,17	22,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:17 DISPUTA

04/06/2025 09:00:17 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 933) 27,17

04/06/2025 09:06:21 MENSAGEM CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:53:44 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 933) 22,83

04/06/2025 16:00:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:18 HABILITAÇÃO

04/06/2025 16:00:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

06/06/2025 10:49:10 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:29 ADJUDICADO

LOTE 8 - ADJUDICADO
CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: CAIXA DE FERRAMENTA -
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	327	54.225.464/0001-25	937,69	770,00		Sim
2 DG HIROTANI LTDA	688	52.831.040/0001-89	787,97	777,98	1,04	Sim
3 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	682	58.089.415/0001-63	787,97	787,97	1,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	947	51.136.111/0001-60	787,97	777,97		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO			
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/06/2025 09:00:17	DISPUTA			
04/06/2025 09:00:17	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 947)		787,97
04/06/2025 09:00:17	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 688)		787,97
04/06/2025 09:00:17	LANCE	58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA (PARTICIPANTE 682)		787,97
04/06/2025 09:00:17	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 327)		937,69
04/06/2025 09:10:38	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 688)		780,00
04/06/2025 14:02:16	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 327)		779,99
04/06/2025 14:50:56	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 688)		779,98
04/06/2025 15:04:35	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 327)		779,00
04/06/2025 15:49:07	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 688)		778,00
04/06/2025 16:00:04	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 947)		777,99
04/06/2025 16:00:12	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 688)		777,98
04/06/2025 16:00:16	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 947)		777,97
04/06/2025 16:00:18	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 327)		770,00
04/06/2025 16:00:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA				
04/06/2025 16:00:21	HABILITAÇÃO			
04/06/2025 16:00:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
05/06/2025 10:06:41	INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE CONDUTOR			
CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante				
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO			
06/06/2025 10:50:29	ADJUDICADO			

LOTE 9 - ADJUDICADO
CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PVC	Modelo: CANALETA EM PVC, SEM
Descrição: CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 89,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	336	54.225.464/0001-25	10,68	8,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:17	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:17	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 336)	10,68
04/06/2025 09:06:30	MENSAGEM	CONDUTOR	
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.			
Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.			
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.			
04/06/2025 13:54:08	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 336)	8,97
04/06/2025 13:54:57	MENSAGEM	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 336)	
Favor cancelar meu lance			
04/06/2025 13:58:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 336 no valor de 8,97 foi cancelado.			
04/06/2025 16:00:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:20	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:00:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:42:00	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 336)	8,97
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:29	ADJUDICADO		

LOTE 10 - ADJUDICADO

CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL
Descrição: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,12	Valor Total: 55,12	

CLASSIFICAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	723	54.225.464/0001-25	65,60	55,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:18	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:18	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 723)	65,60
04/06/2025 09:06:42	MENSAGEM	CONDUTOR	

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:55:16	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 723)	55,12
04/06/2025 16:00:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:21	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:00:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:30	ADJUDICADO		

LOTE 11 - ADJUDICADO

CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA ,
Descrição: CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,09	Valor Total: 57,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	931	54.225.464/0001-25	67,95	57,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 09:00:18 **DISPUTA**

04/06/2025 09:00:18 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 931) **67,95**

04/06/2025 09:06:52 **MENSAGEM** CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:55:35 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 931) **57,10**

04/06/2025 16:00:19 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:19 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:19 **HABILITAÇÃO**

05/06/2025 10:50:52 **MENSAGEM** CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 931: Solicitamos ao Licitante o alinhamento da proposta com o valor de referencia, devido ter ficado acima do valor previsto.

05/06/2025 11:58:03 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 931) **57,09**

05/06/2025 12:02:05 **MENSAGEM** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 931)

Feito!

06/06/2025 10:49:11 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/06/2025 10:50:30 **ADJUDICADO**

LOTE 12 - ADJUDICADO
CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA <
Descrição: CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,30	Valor Total: 58,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	786	54.225.464/0001-25	69,41	58,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	324	51.136.111/0001-60	58,31	58,29		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 **PUBLICADO**

29/05/2025 09:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

04/06/2025 08:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

04/06/2025 09:00:18 **DISPUTA**

04/06/2025 09:00:18 **LANCE** CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 324) **58,31**

04/06/2025 09:00:18 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 786) **69,41**

04/06/2025 14:01:40 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 786) **58,30**



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 16:00:07	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 324)	58,29
04/06/2025 16:00:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CARVALHO COMÉRCIO LTDA			
04/06/2025 16:00:26	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:00:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
05/06/2025 09:55:27	MENSAGEM	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 324)	
Bom dia, solicitamos desclassificação para o item. tendo em vista que devido as quantidades ganhas ficamos impossibilitados logisticamente.			
05/06/2025 10:06:41	INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE	CONDUTOR	
CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante			
05/06/2025 10:06:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:30	ADJUDICADO		

LOTE 13 - ADJUDICADO

CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSAO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VENTISOL / CLI70 PRO2	Modelo: VENTISOL / CLI70 PRO2
Descrição: CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSAO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLMI INFORMATICA LTDA EPP	074	00.789.321/0001-17	1.816,00	1.600,00		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	297	54.225.464/0001-25	2.161,74	1.808,99	13,06	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	278	52.182.111/0001-60	1.810,00	1.810,00	0,06	Sim
4 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	432	58.089.415/0001-63	1.816,57	1.816,57	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:19	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:19	LANCE	OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074)	1.816,00
04/06/2025 09:00:19	LANCE	58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA (PARTICIPANTE 432)	1.816,57
04/06/2025 09:00:19	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 278)	1.810,00
04/06/2025 09:00:19	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 297)	2.161,74
04/06/2025 09:17:54	LANCE	OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074)	1.809,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 15:06:43	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 297)	1.816,00
04/06/2025 15:11:51	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 297)	1.809,99
04/06/2025 15:12:02	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 297)	1.808,99
04/06/2025 16:00:10	LANCE	OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074)	1.600,00
04/06/2025 16:00:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OLMI INFORMATICA LTDA EPP			
04/06/2025 16:00:27	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:00:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
06/06/2025 10:49:12	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:30	ADJUDICADO		

LOTE 14 - ADJUDICADO
COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LOCTTITE	Modelo: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A
Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,86	Valor Total: 37,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	116	54.225.464/0001-25	22,46	18,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:19	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:19	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 116)	22,46
04/06/2025 09:07:06	MENSAGEM	CONDUTOR	
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.			

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:55:47	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 116)	18,87
04/06/2025 16:00:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:25	HABILITAÇÃO		



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

05/06/2025 10:51:10 MENSAGEM CONDUCTOR

PARA PARTICIPANTE 116: Solicitamos ao Licitante o alinhamento da proposta com o valor de referencia, devido ter ficado acima do valor previsto.

05/06/2025 11:58:30 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 18,86

05/06/2025 12:01:45 MENSAGEM NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 116)

Feito!

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:31 ADJUDICADO

LOTE 15 - ADJUDICADO
DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: Dispenser P/ Interfolha 1/3d Nobre- New Classic
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,92	Valor Total: 509,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	285	52.831.040/0001-89	52,00	50,92		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	693	54.225.464/0001-25	61,90	50,95	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	700	51.136.111/0001-60	52,00	50,93		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:19 DISPUTA

04/06/2025 09:00:19 LANCE CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 700) 52,00

04/06/2025 09:00:19 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 285) 52,00

04/06/2025 09:00:19 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 693) 61,90

04/06/2025 09:10:22 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 285) 51,00

04/06/2025 14:01:50 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 693) 50,99

04/06/2025 14:51:04 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 285) 50,98

04/06/2025 15:02:23 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 693) 50,95

04/06/2025 15:49:16 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 285) 50,94

04/06/2025 16:00:10 LANCE CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 700) 50,93

04/06/2025 16:00:16 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 285) 50,92

04/06/2025 16:00:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA

04/06/2025 16:00:24 HABILITAÇÃO

04/06/2025 16:00:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

05/06/2025 10:06:41 **INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE** CONDUTOR

CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante

06/06/2025 10:49:10 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/06/2025 10:50:31 **ADJUDICADO**

LOTE 16 - ADJUDICADO

ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: ESCADA DE ALUMINIO, COM
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 323,38	Valor Total: 323,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	378	54.225.464/0001-25	384,84	323,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	605	51.136.111/0001-60	323,39	323,39		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 **PUBLICADO**

29/05/2025 09:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

04/06/2025 08:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

04/06/2025 09:00:19 **DISPUTA**

04/06/2025 09:00:19 **LANCE** CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 605) **323,39**

04/06/2025 09:00:19 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 378) **384,84**

04/06/2025 15:08:58 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 378) **323,38**

04/06/2025 16:00:22 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:22 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:22 **HABILITAÇÃO**

05/06/2025 10:06:41 **INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE** CONDUTOR

CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante

06/06/2025 10:49:11 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/06/2025 10:50:31 **ADJUDICADO**

LOTE 17 - ADJUDICADO

ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 790,19	Valor Total: 790,19	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	422	54.225.464/0001-25	940,34	790,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	340	51.136.111/0001-60	790,20	790,20		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
04/06/2025 09:00:19	DISPUTA	
04/06/2025 09:00:19	LANCE	CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 340) 790,20
04/06/2025 09:00:19	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 422) 940,34
04/06/2025 15:09:13	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 422) 790,19
04/06/2025 16:00:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		
04/06/2025 16:00:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
04/06/2025 16:00:24	HABILITAÇÃO	
05/06/2025 10:06:41	INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE	CONDUTOR
CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante		
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO	
06/06/2025 10:50:31	ADJUDICADO	

LOTE 18 - ADJUDICADO
EXTENSAO ELETRICA 5 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO - EXTENSAO ELETRICA
Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,94	Valor Total: 83,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	091	54.225.464/0001-25	49,91	41,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 09:00:19 **DISPUTA**

04/06/2025 09:00:19 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 091) **49,91**

04/06/2025 09:07:17 **MENSAGEM** CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:56:06 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 091) **41,94**

04/06/2025 16:00:23 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:23 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:23 **HABILITAÇÃO**

06/06/2025 10:49:11 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/06/2025 10:50:32 **ADJUDICADO**

LOTE 19 - ADJUDICADO

EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM
Descrição: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,26	Valor Total: 158,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	176	54.225.464/0001-25	94,32	79,26		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 **PUBLICADO**

29/05/2025 09:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

04/06/2025 08:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

04/06/2025 09:00:20 **DISPUTA**

04/06/2025 09:00:20 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 176) **94,32**

04/06/2025 09:07:29 **MENSAGEM** CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:56:15 **LANCE** NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 176) **79,26**



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 16:00:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:27 HABILITAÇÃO

04/06/2025 16:00:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:32 ADJUDICADO

LOTE 20 - ADJUDICADO
FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: paroflux	Modelo: Régua Extensão Elétrica 6 Tomadas
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,22	Valor Total: 1.024,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	495	52.831.040/0001-89	51,26	51,22		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	586	54.225.464/0001-25	61,00	51,23	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:20 DISPUTA

04/06/2025 09:00:20 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 586) 61,00

04/06/2025 09:00:20 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 495) 51,26

04/06/2025 14:00:45 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 586) 51,25

04/06/2025 14:51:09 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 495) 51,24

04/06/2025 15:03:02 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 586) 51,23

04/06/2025 15:49:10 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 495) 51,22

04/06/2025 16:00:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA

04/06/2025 16:00:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:29 HABILITAÇÃO

06/06/2025 10:49:10 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:32 ADJUDICADO

LOTE 21 - ADJUDICADO
FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE VHB
Descrição: FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,68	Valor Total: 956,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	497	54.225.464/0001-25	114,09	95,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DG HIROTANI LTDA	609	52.831.040/0001-89	95,87	5,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:20	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:20	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 609)	95,87
04/06/2025 09:00:20	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 497)	114,09
04/06/2025 13:59:36	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 497)	95,80
04/06/2025 14:51:13	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 609)	95,86
04/06/2025 14:51:25	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 609)	95,79
04/06/2025 15:01:56	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 497)	95,70
04/06/2025 15:49:20	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 609)	95,69
04/06/2025 15:59:48	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 497)	95,68
04/06/2025 15:59:53	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 609)	5,67
04/06/2025 16:00:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA			
04/06/2025 16:00:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:28	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:02:51	MENSAGEM	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 609)	
DESCONSIDERAR O LANCE, ERRO DE DIGITAÇÃO			
05/06/2025 09:08:14	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE CONDUTOR		
DG HIROTANI LTDA desclassificado. Motivo: Cancelamento por solicitação do licitante			
05/06/2025 09:08:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:32	ADJUDICADO		

LOTE 22 - ADJUDICADO
FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 22 Unidade: UN - UNIDADE Marca: KRONA Modelo: FITA ISOLANTE 20M
Descrição: FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,44 Valor Total: 194,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	652	52.831.040/0001-89	19,49	19,44		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	925	54.225.464/0001-25	23,21	19,45	0,05	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	295	23.535.805/0001-35	19,50	19,50	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	515	51.136.111/0001-60	19,49	19,43		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/06/2025 09:00:20	DISPUTA
04/06/2025 09:00:20	LANCE CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 515) 19,49
04/06/2025 09:00:20	LANCE RLUX ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 295) 19,50
04/06/2025 09:00:20	LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 652) 19,49
04/06/2025 09:00:20	LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 925) 23,21
04/06/2025 09:11:23	LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 652) 19,48
04/06/2025 13:59:52	LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 925) 19,47
04/06/2025 14:51:37	LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 652) 19,46
04/06/2025 15:02:07	LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 925) 19,46
04/06/2025 15:02:12	LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 925) 19,45
04/06/2025 15:49:29	LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 652) 19,44
04/06/2025 16:00:13	LANCE CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 515) 19,43
04/06/2025 16:00:24	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CARVALHO COMÉRCIO LTDA	
04/06/2025 16:00:24	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva	
04/06/2025 16:00:24	HABILITAÇÃO
04/06/2025 16:53:57	MENSAGEM CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 515)
Qual horário abrirá para o envio dos documentos?	
05/06/2025 09:55:14	MENSAGEM CARVALHO COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 515)
Bom dia, solicitamos desclassificação para o item. tendo em vista que devido as quantidades ganhas ficamos impossibilitados logisticamente.	
05/06/2025 10:06:41	INABILITAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE CONDUTOR
CARVALHO COMÉRCIO LTDA inabilitado. Motivo: a pedido do licitante	
05/06/2025 10:06:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DG HIROTANI LTDA	
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO
06/06/2025 10:50:32	ADJUDICADO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 23 - ADJUDICADO
FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: FUSIVEL DE VIDRO TIPO
Descrição: FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,916	Valor Total: 27,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	303	54.225.464/0001-25	1,10	0,916		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO			
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/06/2025 09:00:20	DISPUTA			
04/06/2025 09:00:20	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 303)		1,10
04/06/2025 09:07:42	MENSAGEM	CONDUTOR		
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.				
Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.				
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.				
04/06/2025 13:56:26	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 303)		0,92
04/06/2025 16:00:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA				
04/06/2025 16:00:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
04/06/2025 16:00:23	HABILITAÇÃO			
05/06/2025 10:51:20	MENSAGEM	CONDUTOR		
PARA PARTICIPANTE 303: Solicitamos ao Licitante o alinhamento da proposta com o valor de referencia, devido ter ficado acima do valor previsto.				
05/06/2025 11:58:58	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 303)		0,9166
05/06/2025 12:02:16	MENSAGEM	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 303)		
Feito!				
05/06/2025 12:14:30	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 303)		0,916
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO			
06/06/2025 10:50:33	ADJUDICADO			

LOTE 24 - ADJUDICADO
JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 24 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VONDER Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 87,21 Valor Total: 87,21

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	634	54.225.464/0001-25	103,78	87,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO
29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/06/2025 09:00:21 DISPUTA
04/06/2025 09:00:21 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 634) 103,78
04/06/2025 09:07:51 MENSAGEM CONDUCTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:56:36 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 634) 87,21

04/06/2025 16:00:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:25 HABILITAÇÃO

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:33 ADJUDICADO

LOTE 25 - ADJUDICADO
JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VONDER Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 78,30 Valor Total: 78,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	320	54.225.464/0001-25	93,37	78,30		Sim
2 DG HIROTANI LTDA	700	52.831.040/0001-89	78,45	78,34	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOVIMENTOS DO LOTE					
28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO				
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
04/06/2025 09:00:21	DISPUTA				
04/06/2025 09:00:21	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 320)			93,37
04/06/2025 09:00:21	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 700)			78,45
04/06/2025 13:59:18	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 320)			78,40
04/06/2025 14:52:00	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 700)			78,39
04/06/2025 15:01:36	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 320)			78,38
04/06/2025 15:49:25	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 700)			78,37
04/06/2025 15:59:16	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 320)			78,36
04/06/2025 15:59:21	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 700)			78,35
04/06/2025 16:00:00	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 320)			78,35
04/06/2025 16:00:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: PARTICIPANTE 700, PARTICIPANTE 320 que apresentaram o valor de 78.35.					
04/06/2025 16:00:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes estão empatados e possuem direito de efetuar uma nova proposta final: PARTICIPANTE 700, PARTICIPANTE 320					
04/06/2025 16:00:22	DESEMPATE FINAL				
04/06/2025 16:00:51	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 320)			78,30
04/06/2025 16:01:28	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 700)			78,34
04/06/2025 16:05:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA					
04/06/2025 16:05:22	HABILITAÇÃO				
04/06/2025 16:05:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva					
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO				
06/06/2025 10:50:33	ADJUDICADO				

LOTE 26 - ADJUDICADO
JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE PHILIPS E FENDA,
Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,12	Valor Total: 308,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	454 54.225.464/0001-25	183,41	154,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
04/06/2025 09:00:21	DISPUTA	
04/06/2025 09:00:21	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 454) 183,41
04/06/2025 09:08:10	MENSAGEM	CONDUTOR
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.		
Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.		
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.		
04/06/2025 13:56:47	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 454) 154,12
04/06/2025 16:00:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		
04/06/2025 16:00:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
04/06/2025 16:00:27	HABILITAÇÃO	
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO	
06/06/2025 10:50:33	ADJUDICADO	

LOTE 27 - ADJUDICADO
JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E
ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE CHAVE -
Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. –			
MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,03	Valor Total: 38,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	422	54.225.464/0001-25	45,27	38,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
04/06/2025 09:00:21	DISPUTA	
04/06/2025 09:00:21	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 422) 45,27



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 09:08:22 MENSAGEM CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:57:01 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 422) **38,04**

04/06/2025 16:00:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:28 HABILITAÇÃO

05/06/2025 10:51:31 MENSAGEM CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 422: Solicitamos ao Licitante o alinhamento da proposta com o valor de referencia, devido ter ficado acima do valor previsto.

05/06/2025 11:59:50 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 422) **38,03**

05/06/2025 12:02:44 MENSAGEM NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 422)

Feito!

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:33 ADJUDICADO

LOTE 28 - ADJUDICADO
LAMPADA DE LED 30W 6500K

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 30W AVANT LED
Descrição: LAMPADA DE LED 30W 6500K			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	931	52.831.040/0001-89	21,25	21,20		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	222	54.225.464/0001-25	25,29	21,21	0,05	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	566	23.535.805/0001-35	21,25	21,25	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:22 DISPUTA

04/06/2025 09:00:22 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 931) **21,25**

04/06/2025 09:00:22 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 222) **25,29**

04/06/2025 09:00:22 LANCE RLUX ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 566) **21,25**

04/06/2025 09:11:18 LANCE DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 931) **21,24**

04/06/2025 14:00:33 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 222) **21,23**



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 14:52:03	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 931)	21,22
04/06/2025 15:01:48	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 222)	21,21
04/06/2025 15:49:33	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 931)	21,20
04/06/2025 16:00:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA			
04/06/2025 16:00:28	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:00:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:33	ADJUDICADO		

LOTE 29 - ADJUDICADO
LAMPADA LED 20W BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 20W AVANT LED
Descrição: LAMPADA LED 20W BIVOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,96	Valor Total: 748,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	943	52.831.040/0001-89	15,33	14,96		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	230	54.225.464/0001-25	18,25	14,97	0,07	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	825	23.535.805/0001-35	15,33	15,33	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:22	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:22	LANCE	RLUX ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 825)	15,33
04/06/2025 09:00:22	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 943)	15,33
04/06/2025 09:00:22	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 230)	18,25
04/06/2025 09:11:12	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 943)	15,00
04/06/2025 14:02:29	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 230)	14,99
04/06/2025 14:51:48	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 943)	14,98
04/06/2025 15:01:26	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 230)	14,98
04/06/2025 15:02:41	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 230)	14,97
04/06/2025 15:49:36	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 943)	14,96
04/06/2025 16:00:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA			
04/06/2025 16:00:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 16:00:26 HABILITAÇÃO
06/06/2025 10:49:10 EM ADJUDICAÇÃO
06/06/2025 10:50:34 ADJUDICADO

LOTE 30 - ADJUDICADO
MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNÇÃO E FAIXA AUTOMÁTICA, ANTI-MAGNÉTICA E ANTI-INTERFERÊNCIA REFORÇADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL
Descrição: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNÇÃO E FAIXA AUTOMÁTICA, ANTI-MAGNÉTICA E ANTI-INTERFERÊNCIA REFORÇADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 337,17	Valor Total: 337,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	652	54.225.464/0001-25	401,24	337,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO
29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/06/2025 09:00:22 DISPUTA
04/06/2025 09:00:22 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 652) 401,24
04/06/2025 09:08:34 MENSAGEM CONDUCTOR
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:57:18 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 652) 337,17
04/06/2025 16:00:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA
04/06/2025 16:00:29 HABILITAÇÃO
04/06/2025 16:00:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO
06/06/2025 10:50:34 ADJUDICADO

LOTE 31 - ADJUDICADO
NÍVEL DE MAO - EM PLÁSTICO, COM BASE MAGNÉTICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 31 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VONDER Modelo: NIVEL DE MAO -
Descrição: NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 29,69 Valor Total: 29,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	361	54.225.464/0001-25	35,34	29,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:22	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:22	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 361)	35,34
04/06/2025 09:08:42	MENSAGEM	CONDUTOR	
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.			
Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.			
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.			
04/06/2025 13:57:37	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 361)	29,69
04/06/2025 16:00:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:30	HABILITAÇÃO		
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:34	ADJUDICADO		

LOTE 32 - ADJUDICADO

OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UN - UNIDADE Marca: LUB FAST Modelo: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML
Quantidade: 5 Valor Unit.: 20,10 Valor Total: 100,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	736	52.831.040/0001-89	20,14	20,10		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	226	54.225.464/0001-25	23,97	20,11	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO			
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/06/2025 09:00:22	DISPUTA			
04/06/2025 09:00:22	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 226)		23,97
04/06/2025 09:00:22	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 736)		20,14
04/06/2025 14:03:36	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 226)		20,13
04/06/2025 14:52:15	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 736)		20,12
04/06/2025 14:59:55	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 226)		20,11
04/06/2025 15:49:41	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 736)		20,10
04/06/2025 16:00:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA				
04/06/2025 16:00:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
04/06/2025 16:00:32	HABILITAÇÃO			
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO			
06/06/2025 10:50:34	ADJUDICADO			

LOTE 33 - ADJUDICADO
PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM
CARREGADOR, MALETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 01/fev
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	607	54.225.464/0001-25	1.469,06	699,00		Sim
2 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	927	52.182.111/0001-60	1.230,00	700,00	0,14	Sim
3 DG HIROTANI LTDA	332	52.831.040/0001-89	1.234,50	1.229,00	75,57	Sim
4 AC EQUIPAMENTOS E	188	46.221.464/0001-29	1.234,00	1.234,00	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO					
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:22	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:22	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 332)	1.234,50
04/06/2025 09:00:22	LANCE	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA (PARTICIPANTE 188)	1.234,00
04/06/2025 09:00:22	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	1.230,00
04/06/2025 09:00:22	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	1.469,06
04/06/2025 09:11:32	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 332)	1.229,00
04/06/2025 14:19:35	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	1.229,01
04/06/2025 15:00:08	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	984,00
04/06/2025 15:00:25	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	983,00
04/06/2025 15:00:32	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	900,00
04/06/2025 15:00:35	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	900,00
04/06/2025 15:00:38	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	899,00
04/06/2025 15:00:44	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	725,00
04/06/2025 15:00:47	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	890,00
04/06/2025 15:00:51	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	720,00
04/06/2025 15:00:57	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	710,00
04/06/2025 15:01:11	LANCE	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA (PARTICIPANTE 927)	700,00
04/06/2025 15:01:15	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 607)	699,00
04/06/2025 16:00:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:33	HABILITAÇÃO		
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:34	ADJUDICADO		

LOTE 34 - ADJUDICADO
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 30,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	047	54.225.464/0001-25	0,73	0,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 **PUBLICADO**



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:23 DISPUTA

04/06/2025 09:00:23 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 0,73

04/06/2025 09:08:54 MENSAGEM CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:57:48 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 0,61

04/06/2025 16:00:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

04/06/2025 16:00:33 HABILITAÇÃO

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:34 ADJUDICADO

LOTE 35 - ADJUDICADO
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	251	54.225.464/0001-25	1,17	0,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:23 DISPUTA

04/06/2025 09:00:23 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 251) 1,17

04/06/2025 09:09:07 MENSAGEM CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 13:58:01	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 251)	0,98
04/06/2025 16:00:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
04/06/2025 16:00:32	HABILITAÇÃO		
06/06/2025 10:49:11	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2025 10:50:35	ADJUDICADO		

LOTE 36 - ADJUDICADO
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,464	Valor Total: 23,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	985	54.225.464/0001-25	0,56	0,464		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO		
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/06/2025 09:00:23	DISPUTA		
04/06/2025 09:00:23	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 985)	0,56
04/06/2025 09:09:19	MENSAGEM	CONDUTOR	
Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.			

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:58:10	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 985)	0,47
04/06/2025 16:00:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA			
04/06/2025 16:00:32	HABILITAÇÃO		
04/06/2025 16:00:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
05/06/2025 10:51:41	MENSAGEM	CONDUTOR	
PARA PARTICIPANTE 985: Solicitamos ao Licitante o alinhamento da proposta com o valor de referencia, devido ter ficado acima do valor previsto.			
05/06/2025 12:00:17	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 985)	0,464



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

05/06/2025 12:02:35 MENSAGEM NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 985)

Feito!

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:35 ADJUDICADO

LOTE 37 - ADJUDICADO
PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,5174	Valor Total: 25,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	981	54.225.464/0001-25	0,62	0,5174		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47 PUBLICADO

29/05/2025 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/06/2025 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/06/2025 09:00:23 DISPUTA

04/06/2025 09:00:23 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 981) 0,62

04/06/2025 09:09:26 MENSAGEM CONDUTOR

Verificamos que o valor apresentado em sua proposta está acima do limite estabelecido no edital.

Solicitamos, por gentileza, que seja encaminhado um novo lance que esteja de acordo com os parâmetros definidos, possibilitando a continuidade da proposta no certame.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

04/06/2025 13:58:23 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 981) 0,52

04/06/2025 16:00:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA

04/06/2025 16:00:34 HABILITAÇÃO

04/06/2025 16:00:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

05/06/2025 10:51:52 MENSAGEM CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 981: Solicitamos ao Licitante o alinhamento da proposta com o valor de referencia, devido ter ficado acima do valor previsto.

05/06/2025 12:00:48 LANCE NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 981) 0,5174

05/06/2025 12:02:25 MENSAGEM NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 981)

Feito!

06/06/2025 10:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2025 10:50:35 ADJUDICADO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 38 - ADJUDICADO
PLUG MACHO 2P T 10 A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A
Descrição: PLUG MACHO 2P T 10 A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 177,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	683	52.831.040/0001-89	8,98	8,88		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	870	54.225.464/0001-25	10,69	8,89	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO			
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/06/2025 09:00:23	DISPUTA			
04/06/2025 09:00:23	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 683)		8,98
04/06/2025 09:00:23	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 870)		10,69
04/06/2025 14:18:50	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 870)		8,97
04/06/2025 14:52:07	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 683)		8,96
04/06/2025 14:59:45	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 870)		8,95
04/06/2025 15:50:03	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 683)		8,94
04/06/2025 15:58:37	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 870)		8,93
04/06/2025 15:58:44	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 683)		8,92
04/06/2025 15:58:56	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 870)		8,91
04/06/2025 15:59:02	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 683)		8,90
04/06/2025 15:59:37	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 870)		8,89
04/06/2025 15:59:41	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 683)		8,88
04/06/2025 16:00:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA				
04/06/2025 16:00:31	HABILITAÇÃO			
04/06/2025 16:00:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO			
06/06/2025 10:50:35	ADJUDICADO			

LOTE 39 - ADJUDICADO
SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 39 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VELLOX Modelo: SABONETEIRA LIQUIDA
Descrição: SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML BRANCA 800ML VELOX PREMISSE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 52,16 Valor Total: 260,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	744	52.831.040/0001-89	52,30	52,16		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	426	54.225.464/0001-25	62,25	52,17	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO			
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/06/2025 09:00:24	DISPUTA			
04/06/2025 09:00:24	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,30
04/06/2025 09:00:24	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		62,25
04/06/2025 09:15:02	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,29
04/06/2025 14:00:18	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		52,28
04/06/2025 14:51:43	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,27
04/06/2025 14:59:33	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		52,25
04/06/2025 15:48:55	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,26
04/06/2025 15:49:59	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,24
04/06/2025 15:58:29	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		52,23
04/06/2025 15:58:37	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,22
04/06/2025 15:58:46	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		52,21
04/06/2025 15:58:50	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,20
04/06/2025 15:59:06	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		52,19
04/06/2025 15:59:12	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,18
04/06/2025 15:59:27	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 426)		52,17
04/06/2025 15:59:32	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 744)		52,16
04/06/2025 16:00:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA				
04/06/2025 16:00:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
04/06/2025 16:00:33	HABILITAÇÃO			
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO			
06/06/2025 10:50:35	ADJUDICADO			

LOTE 40 - ADJUDICADO
SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 40 Unidade: UN - UNIDADE Marca: UNIPEGA Modelo: LIMPA CONTATO 300ML
Descrição: SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 30,04 Valor Total: 150,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG HIROTANI LTDA	690	52.831.040/0001-89	39,11	30,04		Sim
2 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	939	54.225.464/0001-25	46,56	30,05	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/05/2025 12:10:47	PUBLICADO	
29/05/2025 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
04/06/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
04/06/2025 09:00:24	DISPUTA	
04/06/2025 09:00:24	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 690) 39,11
04/06/2025 09:00:24	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 939) 46,56
04/06/2025 09:14:52	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 690) 39,10
04/06/2025 14:02:41	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 939) 39,09
04/06/2025 14:51:53	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 690) 39,08
04/06/2025 14:59:23	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 939) 39,07
04/06/2025 15:48:49	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 690) 30,06
04/06/2025 15:58:20	LANCE	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA (PARTICIPANTE 939) 30,05
04/06/2025 15:58:41	LANCE	DG HIROTANI LTDA (PARTICIPANTE 690) 30,04
04/06/2025 16:00:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DG HIROTANI LTDA		
04/06/2025 16:00:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
04/06/2025 16:00:34	HABILITAÇÃO	
06/06/2025 10:49:10	EM ADJUDICAÇÃO	
06/06/2025 10:50:35	ADJUDICADO	

CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

PROPOSTAS DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 074/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNÇA JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 4,9875

Descrição: ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	ILUMI / MACHO 10A	4,98
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	Intelbras / ADAPTADOR PINO 3 SAIDAS	5,94

LOTE 2

Item: 2 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 1.094,312

Descrição: BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VERONNA / BE200	1.094,31
OLMI INFORMATICA LTDA EPP	LIBELL / STILO / LIBELL / STILO	1.094,00
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	ESMALTEX / BEBEDOURO ELETRICO DE MESA,	1.302,23

LOTE 3

Item: 3 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,2675

Descrição: BUCHA DE NYLON N . 06

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	STANDERS / SF	0,2675
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO	0,33

LOTE 4

Item: 4 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,2833

Descrição: BUCHA DE NYLON N . 08

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	STANDERS / SF	0,2833
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO	0,34

LOTE 5

Item: 5 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,4333

Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	FISHER / 21217	0,4333
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO	0,52



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 6 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,38

Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO	0,46

LOTE 7

Item: 7 Quant.: 5 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 22,834

Descrição: CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	PADO / CADEADO DE 25MM, ACO,	27,17

LOTE 8

Item: 8 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 787,974

Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	ENTEMAH / Pontas Brocas Com Maleta Completa 110 Peças	787,97
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	LITH / LITH	787,97
58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	CONF TERMO DE REF / CONF TERMO DE REF	787,97
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / CAIXA DE FERRAMENTA -	937,69

LOTE 9

Item: 9 Quant.: 10 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 8,97

Descrição: CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	PVC / CANALETA EM PVC, SEM	10,68

LOTE 10

Item: 10 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 55,1175

Descrição: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL	65,60

LOTE 11

Item: 11 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 57,0971

Descrição: CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / CHAVE - INGLESA ,	67,95

LOTE 12

Item: 12 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 58,315

Descrição: CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	SPARTA / 1552555	58,31
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / CHAVE - INGLESA <	69,41

LOTE 13

Item: 13 Quant.: 3 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 1.816,5783

Descrição: CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG, CONSUMO: 0.25 KW/

Autor	Marca/Modelo	Valor
OLMI INFORMATICA LTDA EPP	VENTISOL / CLI70 PRO2 / VENTISOL / CLI70 PRO2	1.816,00
58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	CONF TERMO DE REF / CONF TERMO DE REF	1.816,57
SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	CLIMATIZADOR / PORTATIL	1.810,00
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VENTISOL / CLIMATIZADOR DE AMBIENTE -	2.161,74

LOTE 14

Item: 14 Quant.: 2 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 18,866

Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	LOCTITE / COLA INSTANTANEA MULTIUSO A	22,46

LOTE 15

Item: 15 Quant.: 10 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 52,0067

Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	NOBRE / Dispenser P/ Interholha 1/3d Nobre- New Classic	52,00
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	PREMISSE / URBAN	52,00
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	PREMISE / DISPENSER DE PAPEL TOLHA	61,90

LOTE 16

Item: 16 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 323,39

Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	MOR / MOR	323,39
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / ESCADA DE ALUMINIO, COM	384,84

LOTE 17

Item: 17 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 790,20

Descrição: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS

Autor	Marca/Modelo	Valor
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	MOR / MOR	790,20
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA	940,34

LOTE 18

Item: 18 Quant.: 2 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 41,938

Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 M



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / EXTENSAO - EXTENSAO ELETRICA	49,91

LOTE 19

Item: 19	Quant.: 2	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 79,2571
-----------------	-----------	-----------------------	--------------------

Descrição: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM	94,32

LOTE 20

Item: 20	Quant.: 20	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 51,2625
-----------------	------------	-----------------------	--------------------

Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	paroflux / Régua Extensão Elétrica 6 Tomadas	51,26
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	Intelbras / FILTRO DE LINHA -	61,00

LOTE 21

Item: 21	Quant.: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 95,87
-----------------	------------	-----------------------	------------------

Descrição: FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	PACKFIX / Fita Dupla Face Vhb Transparente Extra Forte 19x20	95,87
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	EUROCEL / FITA DUPLA FACE VHB	114,09

LOTE 22

Item: 22	Quant.: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 19,4975
-----------------	------------	-----------------------	--------------------

Descrição: FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	KRONA / FITA ISOLANTE 20M	19,49
CARVALHO COMÉRCIO LTDA	TEKBOND / TEKBOND	19,49
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	EUROCEL / FITA ISOLANTE - FITA	23,21
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	Maxxy / MAX-9000	19,50

LOTE 23

Item: 23	Quant.: 30	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 0,9167
-----------------	------------	-----------------------	-------------------

Descrição: FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / FUSIVEL DE VIDRO TIPO	1,10

LOTE 24

Item: 24	Quant.: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 87,214
-----------------	-----------	-----------------------	-------------------

Descrição: JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / JOGO DE BROCA DE	103,78

LOTE 25

Item: 25	Quant.: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Val. Ref.: 78,4567
-----------------	-----------	-----------------------	--------------------



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Descrição: JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / JOGO DE BROCA DE	93,37
DG HIROTANI LTDA	FERTAK / Jogo De Brocas Aço E Metal 8 Peças 3 A 10mm	78,45

LOTE 26

Item: 26 Quant.: 2 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 154,1233

Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / CHAVE PHILIPS E FENDA,	183,41

LOTE 27

Item: 27 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 38,0367

Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / JOGO DE CHAVE -	45,27

LOTE 28

Item: 28 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 21,25

Descrição: LAMPADA DE LED 30W 6500K

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	AVANT / LAMPADA 30W AVANT LED	21,25
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	BLUMENAU / LAMPADA DE LED 30W	25,29
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	Ledbee / LL-1379	21,25

LOTE 29

Item: 29 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 15,33

Descrição: LAMPADA LED 20W BIVOLT

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	AVANT / LAMPADA 20W AVANT LED	15,33
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	BLUMENAU / LAMPADA - LAMPADA LED,	18,25
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	Ledbee / LL-1378	15,33

LOTE 30

Item: 30 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 337,1667

Descrição: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMÁTICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / MULTIMETRO - TIPO DIGITAL	401,24

LOTE 31

Item: 31 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 29,69

Descrição: NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VONDER / NIVEL DE MAO -	35,34



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 32

Item: 32 Quant.: 5 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 20,14

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	LUB FAST / DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML	20,14
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	LOCTITE / OLEO LUBRIFICANTE - TIPO	23,97

LOTE 33

Item: 33 Quant.: 1 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 1.234,50

Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	STANLEY / Furadeira e Parafusadeira de Impacto Stanley	1.234,50
AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	EOS / EPF02MPRO	1.234,00
SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	PARAFUSADEIRA / IMPACTO	1.230,00
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 01/fev	1.469,06

LOTE 34

Item: 34 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,6125

Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / PARAFUSO PARA PAREDE SEM	0,73

LOTE 35

Item: 35 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,9833

Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / PARAFUSO PARA PAREDE SEM	1,17

LOTE 36

Item: 36 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,465

Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / PARAFUSO PARA PAREDE SEM	0,56

LOTE 37

Item: 37 Quant.: 50 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 0,5175

Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / PARAFUSO PARA PAREDE SEM	0,62

LOTE 38



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 38 Quant.: 20 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 8,9825
Descrição: PLUG MACHO 2P T 10 A

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	ILUMI / MACHO 10A	8,98
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	QD / PLUG MACHO 2P T	10,69

LOTE 39

Item: 39 Quant.: 5 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 52,3067
Descrição: SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	VELLOX / SABONETEIRA LIQUIDA BRANCA 800ML VELOX PREMISSE	52,30
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	PREMISE / SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800	62,25

LOTE 40

Item: 40 Quant.: 5 Unidade: UN - UNIDADE Val. Ref.: 39,116
Descrição: SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
DG HIROTANI LTDA	UNIPEGA / LIMPA CONTATO 300ML	39,11
NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	LOCTTITE / LIMPA CONTATO - LIMPEZA	46,56

DOCUMENTOS ANEXADOS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

OLMI INFORMATICA LTDA EPP

Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71524f97cc814be4a2212bc648d9f644.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ffcb9c2e294bc6be7479c2302d266a.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5cc3be0093d469792400f95be246a9f.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2504b1de5df49298b723702e4cfaa13.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bf0d69f515341b8a1f88a8bbcf04f97.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e6f4cbcdcf459f947d27c143da8f5d.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a959fede57aa4624b71fe71881b5b48c.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63709ef8b25f46c181751c505cfe9cc7.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e15c9a6b4fd9472e8dd98c06fbc3af60.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be5e9f70ae841169edaed975c2cb1eb.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cae9e1eea2344d5a9c58ef0ddd803501.zip	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e238424d3e948a4a3b5a51aefefbad7.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e902a8968ecb4c2489a10240ab2ad2ec.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:51	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/867a23c98df749aab767df950650ed5d.pdf	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

SOLUÇÕES CARVALHO LTDA

Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/558cf284929141558e3f731aa1aff154.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63c4a9e008d6495f988cc0fd0009c542.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edf0695236e640979e586d65f7a4d793.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e42fb35ae5264015a61c2a0575c4df6f.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a20ae96e8a08477e84ffa384311559a5.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19f0b63aa4ec4ef69941323f294af2d1.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b974967f5174bf5bf088d428778b76a.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf270f295aa34b22b99832fd7afdb133.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4cb0c967ba9405ea995423320dd53eb.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7b4bb5553564e508576d34df95c9e1d.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8e98cac31564a55a07efb194fc15355.pdf	
Horário: 03/06/2025 15:58	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cea1f1c6b37d4c1d8ed97dd8003352bf.pdf	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

RLUX ILUMINAÇÃO LTDA

Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36033b5c0bf144ddb2ccdeb982bdf2.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/965a108d4c4c424d913ee4e56312e8e0.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a547a8226ce4a6bbcec12d86956af5e.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ffbd55824c242a2aa7f7d926f522336.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbd4402072fe4381a39db67be747f63e.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53f50ab162fa45ab8a7277686024cf9e.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ed17cf2a0a643718304e0fa3cfa9405.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/368efca5685d41c385d9a51afd4da248.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e703a478290148809c3b9145308061d8.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6cc3d190f6646899c19b5e4eec92ea8.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbb26d42718b49e39a0ac0fb6155a04f.zip	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cfea29bb4fb48c0a3585b3e4fcd77d8.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f50b679fd0aa41a5b07a253f5e3399fc.pdf	
Horário: 03/06/2025 20:30	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3a7482ef1084eb3ac597c1724e50717.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

RELATÓRIO DE LANCES

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025

Processo Administrativo Nº 074/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNÇA JUNIOR

Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

LOTE 1 - ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP

04/06/2025 09:00:15	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	5.94
04/06/2025 09:00:15	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	4.98
04/06/2025 14:02:56	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	4.97
04/06/2025 14:50:48	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	4.96
04/06/2025 14:59:12	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	4.95
04/06/2025 15:48:59	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	4.94

LOTE 2 - BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA

04/06/2025 09:00:16	OLMI INFORMATICA LTDA EPP	VÁLIDO	1,094.00
04/06/2025 09:00:16	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VÁLIDO	1,094.31
04/06/2025 09:00:16	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	1,302.23
04/06/2025 15:06:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	1,094.30
04/06/2025 15:12:21	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	1,093.99
04/06/2025 16:00:01	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VÁLIDO	1,093.98
04/06/2025 16:00:13	OLMI INFORMATICA LTDA EPP	VÁLIDO	750.00

LOTE 3 - BUCHA DE NYLON N . 06

04/06/2025 09:00:16	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VÁLIDO	0.2675
04/06/2025 09:00:16	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.33
04/06/2025 14:01:08	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.267

LOTE 4 - BUCHA DE NYLON N . 08

04/06/2025 09:00:16	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VÁLIDO	0.2833
04/06/2025 09:00:16	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.34
04/06/2025 14:01:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.283

LOTE 5 - BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA

04/06/2025 09:00:17	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VÁLIDO	0.4333
04/06/2025 09:00:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.52
04/06/2025 14:01:29	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.433

LOTE 6 - BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA

04/06/2025 09:00:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.46
04/06/2025 13:53:27	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.38

LOTE 7 - CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES

04/06/2025 09:00:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	27.17
04/06/2025 13:53:44	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	22.83

LOTE 8 - CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS

04/06/2025 09:00:17	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	VÁLIDO	787.97
04/06/2025 09:00:17	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	787.97
04/06/2025 09:00:17	58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	VÁLIDO	787.97
04/06/2025 09:00:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	937.69
04/06/2025 09:10:38	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	780.00
04/06/2025 14:02:16	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	779.99
04/06/2025 14:50:56	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	779.98
04/06/2025 15:04:35	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	779.00



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 15:49:07	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 09:00:19	58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	
VÁLIDO		778.00	VÁLIDO		1,816.57
04/06/2025 16:00:04	CARVALHO COMÉRCIO LTDA		04/06/2025 09:00:19	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	
VÁLIDO		777.99	VÁLIDO		1,810.00
04/06/2025 16:00:12	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 09:00:19	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		777.98	VÁLIDO		2,161.74
04/06/2025 16:00:16	CARVALHO COMÉRCIO LTDA		04/06/2025 09:00:19	OLMI INFORMATICA LTDA EPP	
VÁLIDO		777.97	VÁLIDO		1,816.00
04/06/2025 16:00:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:17:54	OLMI INFORMATICA LTDA EPP	
VÁLIDO		770.00	VÁLIDO		1,809.00
LOTE 9 - CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM			04/06/2025 15:06:43	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 09:00:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		1,816.00
VÁLIDO		10.68	04/06/2025 15:11:51	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 13:54:08	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		1,809.99
CANCELADO		8.97	04/06/2025 15:12:02	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 16:42:00	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		1,808.99
VÁLIDO		8.97	04/06/2025 16:00:10	OLMI INFORMATICA LTDA EPP	
LOTE 10 - CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL			VÁLIDO		1,600.00
04/06/2025 09:00:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		LOTE 14 - COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML		
VÁLIDO		65.60	04/06/2025 09:00:19	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 13:55:16	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		22.46
VÁLIDO		55.12	04/06/2025 13:55:47	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
LOTE 11 - CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS			VÁLIDO		18.87
04/06/2025 09:00:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		05/06/2025 11:58:30	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		67.95	VÁLIDO		18.86
04/06/2025 13:55:35	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		LOTE 15 - DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS		
VÁLIDO		57.10	04/06/2025 09:00:19	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	
05/06/2025 11:58:03	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		52.00
VÁLIDO		57.09	04/06/2025 09:00:19	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
LOTE 12 - CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8" > POLEGADAS			VÁLIDO		61.90
04/06/2025 09:00:18	CARVALHO COMÉRCIO LTDA		04/06/2025 09:00:19	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		58.31	VÁLIDO		52.00
04/06/2025 09:00:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:10:22	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		69.41	VÁLIDO		51.00
04/06/2025 14:01:40	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 14:01:50	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		58.30	VÁLIDO		50.99
04/06/2025 16:00:07	CARVALHO COMÉRCIO LTDA		04/06/2025 14:51:04	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		58.29	VÁLIDO		50.98
LOTE 13 - CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/			04/06/2025 15:02:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
			VÁLIDO		50.95
			04/06/2025 15:49:16	DG HIROTANI LTDA	
			VÁLIDO		50.94
			04/06/2025 16:00:10	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	
			VÁLIDO		50.93



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 16:00:16	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 09:00:20	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		50.92	VÁLIDO		95.87
LOTE 16 - ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA			04/06/2025 09:00:20 NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		
			VÁLIDO		114.09
04/06/2025 09:00:19	CARVALHO COMÉRCIO LTDA		04/06/2025 13:59:36	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		323.39	VÁLIDO		95.80
04/06/2025 09:00:19	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 14:51:13	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		384.84	VÁLIDO		95.86
04/06/2025 15:08:58	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 14:51:25	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		323.38	VÁLIDO		95.79
LOTE 17 - ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS			04/06/2025 15:01:56	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
			VÁLIDO		95.70
04/06/2025 09:00:19	CARVALHO COMÉRCIO LTDA		04/06/2025 15:49:20	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		790.20	VÁLIDO		95.69
04/06/2025 09:00:19	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 15:59:48	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		940.34	VÁLIDO		95.68
04/06/2025 15:09:13	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 15:59:53	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		790.19	VÁLIDO		5.67
LOTE 18 - EXTENSAO ELETRICA 5 M			LOTE 22 - FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM		
04/06/2025 09:00:19	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:00:20	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	
VÁLIDO		49.91	VÁLIDO		19.49
04/06/2025 13:56:06	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:00:20	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		41.94	VÁLIDO		19.49
LOTE 19 - EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT			04/06/2025 09:00:20	RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	
			VÁLIDO		19.50
04/06/2025 09:00:20	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:00:20	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		94.32	VÁLIDO		23.21
04/06/2025 13:56:15	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:11:23	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		79.26	VÁLIDO		19.48
LOTE 20 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO			04/06/2025 13:59:52	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
			VÁLIDO		19.47
04/06/2025 09:00:20	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 14:51:37	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		51.26	VÁLIDO		19.46
04/06/2025 09:00:20	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 15:02:07	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		61.00	VÁLIDO		19.46
04/06/2025 14:00:45	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 15:02:12	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		51.25	VÁLIDO		19.45
04/06/2025 14:51:09	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 15:49:29	DG HIROTANI LTDA	
VÁLIDO		51.24	VÁLIDO		19.44
04/06/2025 15:03:02	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 16:00:13	CARVALHO COMÉRCIO LTDA	
VÁLIDO		51.23	VÁLIDO		19.43
04/06/2025 15:49:10	DG HIROTANI LTDA		LOTE 23 - FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A		
VÁLIDO		51.22	04/06/2025 09:00:20	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
LOTE 21 - FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M			VÁLIDO		1.10
			04/06/2025 13:56:26	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
			VÁLIDO		0.92



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

05/06/2025 11:58:58	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.9166
05/06/2025 12:14:30	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	0.916
LOTE 24 - JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.			
04/06/2025 09:00:21	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	103.78
04/06/2025 13:56:36	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	87.21
LOTE 25 - JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS			
04/06/2025 09:00:21	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	93.37
04/06/2025 09:00:21	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	78.45
04/06/2025 13:59:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	78.40
04/06/2025 14:52:00	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	78.39
04/06/2025 15:01:36	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	78.38
04/06/2025 15:49:25	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	78.37
04/06/2025 15:59:16	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	78.36
04/06/2025 15:59:21	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	78.35
04/06/2025 16:00:00	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	78.35
04/06/2025 16:00:51	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	78.30
04/06/2025 16:01:28	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	78.34
LOTE 26 - JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V			
04/06/2025 09:00:21	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	183.41
04/06/2025 13:56:47	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	154.12
LOTE 27 - JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. - MODELOS DE CHAVES: TORX, ALLEN, PHILIPS, FENDA E MALETA			
04/06/2025 09:00:21	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	45.27
04/06/2025 13:57:01	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	38.04
05/06/2025 11:59:50	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	38.03
LOTE 28 - LAMPADA DE LED 30W 6500K			
04/06/2025 09:00:22	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	21.25
04/06/2025 09:00:22	RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	VÁLIDO	21.25
04/06/2025 09:00:22	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	25.29
04/06/2025 09:11:18	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	21.24
04/06/2025 14:00:33	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	21.23
04/06/2025 14:52:03	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	21.22
04/06/2025 15:01:48	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	21.21
04/06/2025 15:49:33	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	21.20
LOTE 29 - LAMPADA LED 20W BIVOLT			
04/06/2025 09:00:22	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	15.33
04/06/2025 09:00:22	RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	VÁLIDO	15.33
04/06/2025 09:00:22	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	18.25
04/06/2025 09:11:12	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	15.00
04/06/2025 14:02:29	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	14.99
04/06/2025 14:51:48	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	14.98
04/06/2025 15:01:26	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	14.98
04/06/2025 15:02:41	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	14.97
04/06/2025 15:49:36	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	14.96
LOTE 30 - MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA			
04/06/2025 09:00:22	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	401.24
04/06/2025 13:57:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	337.17
LOTE 31 - NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS			



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 09:00:22	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 15:00:47	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	
VÁLIDO		35.34	VÁLIDO		890.00
04/06/2025 13:57:37	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 15:00:51	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	
VÁLIDO		29.69	VÁLIDO		720.00
LOTE 32 - OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML			04/06/2025 15:00:57	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 09:00:22	DG HIROTANI LTDA		VÁLIDO		710.00
VÁLIDO		20.14	04/06/2025 15:01:11	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	
04/06/2025 09:00:22	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		700.00
VÁLIDO		23.97	04/06/2025 15:01:15	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 14:03:36	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		VÁLIDO		699.00
VÁLIDO		20.13	LOTE 34 - PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM		
04/06/2025 14:52:15	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 09:00:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		20.12	VÁLIDO		0.73
04/06/2025 14:59:55	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 13:57:48	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		20.11	VÁLIDO		0.61
04/06/2025 15:49:41	DG HIROTANI LTDA		LOTE 35 - PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM		
VÁLIDO		20.10	04/06/2025 09:00:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
LOTE 33 - PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA			VÁLIDO		1.17
04/06/2025 09:00:22	DG HIROTANI LTDA		04/06/2025 13:58:01	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		1,234.50	VÁLIDO		0.98
04/06/2025 09:00:22	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		LOTE 36 - PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM		
VÁLIDO		1,469.06	04/06/2025 09:00:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 09:00:22	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA		VÁLIDO		0.56
VÁLIDO		1,234.00	04/06/2025 13:58:10	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 09:00:22	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA		VÁLIDO		0.47
VÁLIDO		1,230.00	05/06/2025 12:00:17	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 09:11:32	DG HIROTANI LTDA		VÁLIDO		0.464
VÁLIDO		1,229.00	LOTE 37 - PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM		
04/06/2025 14:19:35	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 09:00:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		1,229.01	VÁLIDO		0.62
04/06/2025 15:00:08	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		04/06/2025 13:58:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		984.00	VÁLIDO		0.52
04/06/2025 15:00:25	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA		05/06/2025 12:00:48	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
VÁLIDO		983.00	VÁLIDO		0.5174
04/06/2025 15:00:32	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA		LOTE 38 - PLUG MACHO 2P T 10 A		
VÁLIDO		900.00	04/06/2025 09:00:23	DG HIROTANI LTDA	
04/06/2025 15:00:35	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA		VÁLIDO		8.98
VÁLIDO		900.00	04/06/2025 09:00:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	
04/06/2025 15:00:38	SOLUÇÕES CARVALHO LTDA		VÁLIDO		10.69
VÁLIDO		899.00			
04/06/2025 15:00:44	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA				
VÁLIDO		725.00			



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

04/06/2025 14:18:50	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	8.97	04/06/2025 15:59:12	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.18
04/06/2025 14:52:07	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	8.96	04/06/2025 15:59:27	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	52.17
04/06/2025 14:59:45	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	8.95	04/06/2025 15:59:32	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.16
04/06/2025 15:50:03	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	8.94	LOTE 40 - SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO			
04/06/2025 15:58:37	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	8.93	04/06/2025 09:00:24	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	39.11
04/06/2025 15:58:44	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	8.92	04/06/2025 09:00:24	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	46.56
04/06/2025 15:58:56	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	8.91	04/06/2025 09:14:52	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	39.10
04/06/2025 15:59:02	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	8.90	04/06/2025 14:02:41	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	39.09
04/06/2025 15:59:37	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	8.89	04/06/2025 14:51:53	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	39.08
04/06/2025 15:59:41	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	8.88	04/06/2025 14:59:23	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	39.07
LOTE 39 - SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML				04/06/2025 15:48:49	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	30.06
04/06/2025 09:00:24	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.30	04/06/2025 15:58:20	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	30.05
04/06/2025 09:00:24	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	62.25	04/06/2025 15:58:41	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	30.04
04/06/2025 09:15:02	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.29				
04/06/2025 14:00:18	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	52.28				
04/06/2025 14:51:43	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.27				
04/06/2025 14:59:33	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	52.25				
04/06/2025 15:48:55	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.26				
04/06/2025 15:49:59	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.24				
04/06/2025 15:58:29	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	52.23				
04/06/2025 15:58:37	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.22				
04/06/2025 15:58:46	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	52.21				
04/06/2025 15:58:50	DG HIROTANI LTDA	VÁLIDO	52.20				
04/06/2025 15:59:06	NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA	VÁLIDO	52.19				



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

RELATÓRIO DE ECONOMIA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 074/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNÇA JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

		Valor ref. total: 16.803,2699		Desconto médio: 3,05%		Total economizado: 1.632,6799	
LOTE 1	Quantidade.: 1	Total lote: 99,75		Média lote (%): 0,95%		Econ. lote: 0,95	
Item	Descrição	Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP	20		4,9875	4,94	0,95%	0,95
LOTE 2	Quantidade.: 1	Total lote: 1.094,312		Média lote (%): 31,46%		Econ. lote: 344,312	
Item	Descrição	Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
2	BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS,COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES,DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL,ACO INOX NA COR BRANCA	1		1.094,312	750,00	31,46%	344,312
LOTE 3	Quantidade.: 1	Total lote: 13,375		Média lote (%): 0,19%		Econ. lote: 0,025	
Item	Descrição	Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
3	BUCHA DE NYLON N . 06	50		0,2675	0,267	0,19%	0,025
LOTE 4	Quantidade.: 1	Total lote: 14,165		Média lote (%): 0,11%		Econ. lote: 0,015	
Item	Descrição	Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
4	BUCHA DE NYLON N . 08	50		0,2833	0,283	0,11%	0,015
LOTE 5	Quantidade.: 1	Total lote: 21,665		Média lote (%): 0,07%		Econ. lote: 0,015	
Item	Descrição	Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
5	BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA	50		0,4333	0,433	0,07%	0,015



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 6		Quantidade.: 1	Total lote: 19,00		Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
6	BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA		50		0,38	0,38	0,00%	0,00
LOTE 7		Quantidade.: 1	Total lote: 114,17		Média lote (%): 0,02%		Econ. lote: 0,02	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
7	CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES		5		22,834	22,83	0,02%	0,02
LOTE 8		Quantidade.: 1	Total lote: 787,974		Média lote (%): 2,28%		Econ. lote: 17,974	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
8	CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS		1		787,974	770,00	2,28%	17,974
LOTE 9		Quantidade.: 1	Total lote: 89,70		Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
9	CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM		10		8,97	8,97	0,00%	0,00
LOTE 10		Quantidade.: 1	Total lote: 55,1175		Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: (0,0025)	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
10	CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL		1		55,1175	55,12	0,00%	-0,0025
LOTE 11		Quantidade.: 1	Total lote: 57,0971		Média lote (%): 0,01%		Econ. lote: 0,0071	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
11	CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS		1		57,0971	57,09	0,01%	0,0071
LOTE 12		Quantidade.: 1	Total lote: 58,315		Média lote (%): 0,03%		Econ. lote: 0,015	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
12	CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS		1		58,315	58,30	0,03%	0,015
LOTE 13		Quantidade.: 1	Total lote: 5.449,7349		Média lote (%): 11,92%		Econ. lote: 649,7349	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
13	CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL , CLIMATIZA UMA AREA DE ATE 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSAO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG,CONSUMO: 0.25 KW/	3	1.816,5783	1.600,00	11,92%	649,7349
LOTE 14		Quantidade.: 1	Total lote: 37,732	Média lote (%): 0,03%		Econ. lote: 0,012
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
14	COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML	2	18,866	18,86	0,03%	0,012
LOTE 15		Quantidade.: 1	Total lote: 520,067	Média lote (%): 2,09%		Econ. lote: 10,867
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
15	DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS	10	52,0067	50,92	2,09%	10,867
LOTE 16		Quantidade.: 1	Total lote: 323,39	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,01
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
16	ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA	1	323,39	323,38	0,00%	0,01
LOTE 17		Quantidade.: 1	Total lote: 790,20	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,01
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
17	ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS	1	790,20	790,19	0,00%	0,01
LOTE 18		Quantidade.: 1	Total lote: 83,876	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: (0,004)
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
18	EXTENSAO ELETRICA 5 M	2	41,938	41,94	0,00%	-0,004
LOTE 19		Quantidade.: 1	Total lote: 158,5142	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: (0,0058)
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
19	EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT	2	79,2571	79,26	0,00%	-0,0058
LOTE 20		Quantidade.: 1	Total lote: 1.025,25	Média lote (%): 0,08%		Econ. lote: 0,85



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
20	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO	20	51,2625	51,22	0,08%	0,85
LOTE 21	Quantidade.: 1	Total lote: 958,70	Média lote (%): 0,20%		Econ. lote: 1,90	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
21	FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M	10	95,87	95,68	0,20%	1,90
LOTE 22	Quantidade.: 1	Total lote: 194,975	Média lote (%): 0,29%		Econ. lote: 0,575	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
22	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM	10	19,4975	19,44	0,29%	0,575
LOTE 23	Quantidade.: 1	Total lote: 27,501	Média lote (%): 0,08%		Econ. lote: 0,021	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
23	FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A	30	0,9167	0,916	0,08%	0,021
LOTE 24	Quantidade.: 1	Total lote: 87,214	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,004	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
24	JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.	1	87,214	87,21	0,00%	0,004
LOTE 25	Quantidade.: 1	Total lote: 78,4567	Média lote (%): 0,20%		Econ. lote: 0,1567	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
25	JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS	1	78,4567	78,30	0,20%	0,1567
LOTE 26	Quantidade.: 1	Total lote: 308,2466	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,0066	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
26	JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA MAGNETIZADA 1000V	2	154,1233	154,12	0,00%	0,0066
LOTE 27	Quantidade.: 1	Total lote: 38,0367	Média lote (%): 0,02%		Econ. lote: 0,0067	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
27	JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA	1	38,0367	38,03	0,02%	0,0067



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 28		Quantidade.: 1	Total lote: 1.062,50		Média lote (%): 0,24%		Econ. lote: 2,50
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
28	LAMPADA DE LED 30W 6500K		50	21,25	21,20	0,24%	2,50
LOTE 29		Quantidade.: 1	Total lote: 766,50		Média lote (%): 2,41%		Econ. lote: 18,50
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
29	LAMPADA LED 20W BIVOLT		50	15,33	14,96	2,41%	18,50
LOTE 30		Quantidade.: 1	Total lote: 337,1667		Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: (0,0033)
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
30	MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL,MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA		1	337,1667	337,17	0,00%	-0,0033
LOTE 31		Quantidade.: 1	Total lote: 29,69		Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,00
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
31	NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS		1	29,69	29,69	0,00%	0,00
LOTE 32		Quantidade.: 1	Total lote: 100,70		Média lote (%): 0,20%		Econ. lote: 0,20
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
32	OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML		5	20,14	20,10	0,20%	0,20
LOTE 33		Quantidade.: 1	Total lote: 1.234,50		Média lote (%): 43,38%		Econ. lote: 535,50
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
33	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM CARREGADOR, MALETA		1	1.234,50	699,00	43,38%	535,50
LOTE 34		Quantidade.: 1	Total lote: 30,625		Média lote (%): 0,41%		Econ. lote: 0,125
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
34	PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM		50	0,6125	0,61	0,41%	0,125



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 35	Quantidade.: 1	Total lote: 49,165	Média lote (%): 0,34%			Econ. lote: 0,165
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
35	PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM	50	0,9833	0,98	0,34%	0,165
LOTE 36	Quantidade.: 1	Total lote: 23,25	Média lote (%): 0,22%			Econ. lote: 0,05
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
36	PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM	50	0,465	0,464	0,22%	0,05
LOTE 37	Quantidade.: 1	Total lote: 25,875	Média lote (%): 0,02%			Econ. lote: 0,005
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
37	PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM	50	0,5175	0,5174	0,02%	0,005
LOTE 38	Quantidade.: 1	Total lote: 179,65	Média lote (%): 1,14%			Econ. lote: 2,05
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
38	PLUG MACHO 2P T 10 A	20	8,9825	8,88	1,14%	2,05
LOTE 39	Quantidade.: 1	Total lote: 261,5335	Média lote (%): 0,28%			Econ. lote: 0,7335
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
39	SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML	5	52,3067	52,16	0,28%	0,7335
LOTE 40	Quantidade.: 1	Total lote: 195,58	Média lote (%): 23,20%			Econ. lote: 45,38
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
40	SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO	5	39,116	30,04	23,20%	45,38

CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

VENCEDORES DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 074/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: SÉRGIO LUIZ BRUNÇA JUNIOR
Data de Publicação: 28/05/2025 12:10:47

				TOTAL DO PROCESSO:	15.170,59
DG HIROTANI LTDA				52.831.040/0001-89	4.323,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 559	Lance: 4,94	Total: 98,80	
Item: 1	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: MACHO 10A		
Descrição: ADAPTADOR PINO 03 SAIDAS 10A/20AMP					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,9875		Valor Unit.: 4,94		Total Item: 98,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 50,92	Total: 509,20	
Item: 15	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: Dispenser P/ Interholha 1/3d Nobre- New Classic		
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOLHA INTERFOLHAS 03 DOBRAS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,0067		Valor Unit.: 50,92		Total Item: 509,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 495	Lance: 51,22	Total: 1.024,40	
Item: 20	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: paroflux	Modelo: Régua Extensão Elétrica 6 Tomadas		
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P+T BIV 10A PADRAO NOVO					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,2625		Valor Unit.: 51,22		Total Item: 1.024,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 652	Lance: 19,44	Total: 194,40	
Item: 22	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: FITA ISOLANTE 20M		
Descrição: FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A 19MMX20M - 0,19MM					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,4975		Valor Unit.: 19,44		Total Item: 194,40
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 21,20	Total: 1.060,00	
Item: 28	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 30W AVANT LED		
Descrição: LAMPADA DE LED 30W 6500K					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,25		Valor Unit.: 21,20		Total Item: 1.060,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 943	Lance: 14,96	Total: 748,00	
Item: 29	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA 20W AVANT LED		
Descrição: LAMPADA LED 20W BIVOLT					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,33		Valor Unit.: 14,96		Total Item: 748,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 736	Lance: 20,10	Total: 100,50	
Item: 32	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LUB FAST	Modelo: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML		



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE MULTIUSO COMPOSTO POR NAFTA DE PETROLEO, OLEOS DE PETROLEO, PROPANO E BUTANO, A SER APLICADO EM MATERIAIS DE CABOS ELETRICOS, 300 ML

Quantidade: 5 Val. Ref.: 20,14 **Valor Unit.: 20,10** Total Item: 100,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 683 Lance: 8,88 **Total: 177,60**

Item: 38 Unidade: UN - UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: MACHO 10A

Descrição: PLUG MACHO 2P T 10 A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,9825 **Valor Unit.: 8,88** Total Item: 177,60

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 744 Lance: 52,16 **Total: 260,80**

Item: 39 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VELLOX Modelo: SABONETEIRA LIQUIDA BRANCA 800ML VELOX PREMISSE

Descrição: SABONETEIRA DOSADORA LIQUIDO 800 ML

Quantidade: 5 Val. Ref.: 52,3067 **Valor Unit.: 52,16** Total Item: 260,80

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 690 Lance: 30,04 **Total: 150,20**

Item: 40 Unidade: UN - UNIDADE Marca: UNIPEGA Modelo: LIMPA CONTATO 300ML

Descrição: SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO E ELETRONICO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 39,116 **Valor Unit.: 30,04** Total Item: 150,20

OLMI INFORMATICA LTDA EPP **00.789.321/0001-17** **5.550,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 458 Lance: 750,00 **Total: 750,00**

Item: 2 Unidade: UN - UNIDADE Marca: LIBELL / STILO Modelo: LIBELL / STILO

Descrição: BEBEDOURO ELETRICO DE MESA, BIV, PARA UM GALAO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 3,5 LITROS/HORAS, COM TERMOSTATO E 7 NIVEIS DE TEMPERATURA, BANDEJA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES, DUAS PARA AGUA GELADA E NATURAL, ACO INOX NA COR BRANCA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.094,312 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 750,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1.600,00 **Total: 4.800,00**

Item: 13 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VENTISOL / CLI70 PRO2 Modelo: VENTISOL / CLI70 PRO2

Descrição: CLIMATIZADOR DE AMBIENTE - AR PORTATIL, CLIMATIZA UMA AREA DE ATÉ 70M², DIMENSAO APROXIMADA: 850X510X1300MM, VAZAO: 7.000 M³/H, TENSÃO: BIVOLT, NIVEL DE RUÍDO: 65 DB, TIPO DE EXAUSTAO: AXIAL, FREQUENCIA: 60 HZ, PESO SEM AGUA: 32 KG, CONSUMO: 0.25 KW/

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.816,5783 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 4.800,00

NSA COMMERCE ACESSORIOS LTDA **54.225.464/0001-25** **5.296,69**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 722 Lance: 0,267 **Total: 13,35**

Item: 3 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO

Descrição: BUCHA DE NYLON N . 06

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,2675 **Valor Unit.: 0,267** Total Item: 13,35

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 0,283 **Total: 14,15**

Item: 4 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO

Descrição: BUCHA DE NYLON N . 08

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,2833 **Valor Unit.: 0,283** Total Item: 14,15



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 959	Lance: 0,433	Total: 21,65
Item: 5	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO	
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 10 COM ABA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,4333	Valor Unit.: 0,433	Total Item: 21,65	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 181	Lance: 0,38	Total: 19,00
Item: 6	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO	
Descrição: BUCHA PAREDE PARA PARAFUSO - DE NYLON TAMANHO Nº 12 COM ABA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 19,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 933	Lance: 22,83	Total: 114,15
Item: 7	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: CADEADO DE 25MM, ACO,	
Descrição: CADEADO DE 25MM, ACO, CABO REVESTIDO EM ACO, EM CAIXA, COM PORTA CADEADO, COM DUAS 02 CHAVES				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,834	Valor Unit.: 22,83	Total Item: 114,15	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 327	Lance: 770,00	Total: 770,00
Item: 8	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: CAIXA DE FERRAMENTA -	
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA - COMPLETA COM 110 PEÇAS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 787,974	Valor Unit.: 770,00	Total Item: 770,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 336	Lance: 8,97	Total: 89,70
Item: 9	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: PVC	Modelo: CANALETA EM PVC, SEM	
Descrição: CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X2000 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,97	Valor Unit.: 8,97	Total Item: 89,70	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 55,12	Total: 55,12
Item: 10	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL	
Descrição: CHAVE - HIDRAULICA MULTIFUNCIONAL REPARO PARA TORNEIRA PIA CHUVEIRO MANUTENCAO EM GERAL				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 55,1175	Valor Unit.: 55,12	Total Item: 55,12	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 57,09	Total: 57,09
Item: 11	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA ,	
Descrição: CHAVE - INGLESA , ACO DIN 17350 - 31 CRV3, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA DE < 10" > POLEGADAS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 57,0971	Valor Unit.: 57,09	Total Item: 57,09	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 786	Lance: 58,30	Total: 58,30
Item: 12	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE - INGLESA <	
Descrição: CHAVE - INGLESA < REGULAVEL >, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ABERTURA <8"> POLEGADAS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,315	Valor Unit.: 58,30	Total Item: 58,30	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 18,86	Total: 37,72



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 14	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: LOCTTITE	Modelo: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A
Descrição: COLA INSTANTANEA MULTIUSO A BASE DE CIANOACRILATO, VISCOSIDADE MEDIA, 20 ML			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,866	Valor Unit.: 18,86	Total Item: 37,72
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 378 Lance: 323,38	Total: 323,38
Item: 16	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: ESCADA DE ALUMINIO, COM
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, COM 8 DEGRAUS, ANTI DERRAPANTE, TIPO DE ABRIR, MODELO DOMESTICA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 323,39	Valor Unit.: 323,38	Total Item: 323,38
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 422 Lance: 790,19	Total: 790,19
Item: 17	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA 2X10 DEGRAUS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 790,20	Valor Unit.: 790,19	Total Item: 790,19
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 41,94	Total: 83,88
Item: 18	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO - EXTENSAO ELETRICA
Descrição: EXTENSAO ELETRICA 5 M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 41,938	Valor Unit.: 41,94	Total Item: 83,88
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 176 Lance: 79,26	Total: 158,52
Item: 19	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM
Descrição: EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR COM CABO FLEXIVEL DE 10 M, COM NO MINIMO 3 TOMADAS TRIPOLAR, BIVOLT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 79,2571	Valor Unit.: 79,26	Total Item: 158,52
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 497 Lance: 95,68	Total: 956,80
Item: 21	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE VHB
Descrição: FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE, ADESIVA TRANSFERIVEL 19MMX20M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 95,87	Valor Unit.: 95,68	Total Item: 956,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 303 Lance: 0,916	Total: 27,48
Item: 23	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: FUSIVEL DE VIDRO TIPO
Descrição: FUSIVEL DE VIDRO TIPO PEQUENO 5X20MM 10A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,9167	Valor Unit.: 0,916	Total Item: 27,48
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 634 Lance: 87,21	Total: 87,21
Item: 24	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE BROCA DE
Descrição: JOGO DE BROCA DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 2 A 13 MM, PARA ACO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 87,214	Valor Unit.: 87,21	Total Item: 87,21
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 78,30	Total: 78,30
Item: 25	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: JOGO DE BROCA DE



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Descrição: JOGO DE BROCAS FURADEIRA 8PCS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 78,4567 **Valor Unit.: 78,30** Total Item: 78,30

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 454 Lance: 154,12 **Total: 308,24**

Item: 26 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VONDER Modelo: CHAVE PHILIPS E FENDA,

Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT CHAVE DE FENDA E PHILIPS 1/8"X3 A 1/4"X8, ISOLADA PONTA
MAGNETIZADA 1000V

Quantidade: 2 Val. Ref.: 154,1233 **Valor Unit.: 154,12** Total Item: 308,24

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 422 Lance: 38,03 **Total: 38,03**

Item: 27 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VONDER Modelo: JOGO DE CHAVE -

Descrição: JOGO DE CHAVE - KIT COM 45 CHAVES PARA MANUTENCAO E MONTAGEM DE CELULARES E
ELETRONICOS. – MODELOS DE CHAVES: TORX, ALEN, PHILIPS, FENDA E MALETA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 38,0367 **Valor Unit.: 38,03** Total Item: 38,03

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 652 Lance: 337,17 **Total: 337,17**

Item: 30 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: MULTIMETRO - TIPO
DIGITAL

Descrição: MULTIMETRO - TIPO DIGITAL PORTATIL, MODELO E-PRO, INTELIGENTE, FUNCAO E FAIXA
AUTOMATICA, ANTI-MAGNETICA E ANTI-INTERFERENCIA REFORCADA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 337,1667 **Valor Unit.: 337,17** Total Item: 337,17

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 361 Lance: 29,69 **Total: 29,69**

Item: 31 Unidade: UN - UNIDADE Marca: VONDER Modelo: NIVEL DE MAO -

Descrição: NIVEL DE MAO - EM PLASTICO, COM BASE MAGNETICA E ESCALA, MEDINDO 9" 03 BOLHAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 29,69 **Valor Unit.: 29,69** Total Item: 29,69

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 607 Lance: 699,00 **Total: 699,00**

Item: 33 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo:
PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE
IMPACTO 01/fev

Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL COM 02 BATERIAS 20V MAX LI-ION 4,0 AH, COM
CARREGADOR, MALETA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.234,50 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 699,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 0,61 **Total: 30,50**

Item: 34 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE
SEM

Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S10 10MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,6125 **Valor Unit.: 0,61** Total Item: 30,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 251 Lance: 0,98 **Total: 49,00**

Item: 35 Unidade: UN - UNIDADE Marca: QD Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE
SEM

Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA
SOBERBA PARA BUCHA S12 12MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,9833 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 49,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 985 Lance: 0,464 **Total: 23,20**



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT

Item: 36	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S6 6MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,465	Valor Unit.: 0,464	Total Item: 23,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 981	Total: 25,87
Item: 37	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: QD	Modelo: PARAFUSO PARA PAREDE SEM
Descrição: PARAFUSO PARA PAREDE SEM PORCA - GALVANIZADO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, ROSCA SOBERBA PARA BUCHA S8 8MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,5175	Valor Unit.: 0,5174	Total Item: 25,87

AUTORIDADE: FRANCISCO AILTON DOS SANTOS